

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ - EDITAL DE LICITAÇÃO

# ERRATA 01 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA.

<u>ACRESCENTA- SE AO EDITAL:</u> Prazo de validade dos medicamentos de no mínimo 80% de vida útil do produto.

Fica alterada a data do certame para o dia 06/01/2021 às 09 horas, no mesmo local descrito no edital.

A presente errata está disponível no site: <a href="www.itajuba.mg.gov.br">www.itajuba.mg.gov.br</a>. Informações através do email: <a href="licitaitajuba@gmail.com">licitaitajuba@gmail.com</a> ou através dos seguintes telefones: (35) 3692-1735 / 99898-6949.

Itajubá, 26 de novembro de 2020

Maika Jennifer Ribeiro Pregoeira Port. 721/2020



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ - EDITAL DE LICITAÇÃO

# ERRATA 01 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA.

<u>ACRESCENTA- SE AO EDITAL:</u> Prazo de validade dos medicamentos de no mínimo 80% de vida útil do produto.

Fica alterada a data do certame para o dia 06/01/2021 às 09 horas, no mesmo local descrito no edital.

A presente errata está disponível no site: <a href="www.itajuba.mg.gov.br">www.itajuba.mg.gov.br</a>. Informações através do email: <a href="licitaitajuba@gmail.com">licitaitajuba@gmail.com</a> ou através dos seguintes telefones: (35) 3692-1735 / 99898-6949.

Itajubá, 26 de novembro de 2020

Maika Jennifer Ribeiro Pregoeira Port. 721/2020



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ - EDITAL DE LICITAÇÃO

# ERRATA 01 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA.

<u>ACRESCENTA- SE AO EDITAL:</u> Prazo de validade dos medicamentos de no mínimo 80% de vida útil do produto.

Fica alterada a data do certame para o dia 06/01/2021 às 09 horas, no mesmo local descrito no edital.

A presente errata está disponível no site: <a href="www.itajuba.mg.gov.br">www.itajuba.mg.gov.br</a>. Informações através do email: <a href="licitaitajuba@gmail.com">licitaitajuba@gmail.com</a> ou através dos seguintes telefones: (35) 3692-1735 / 99898-6949.

Itajubá, 26 de novembro de 2020

Maika Jennifer Ribeiro Pregoeira Port. 721/2020